πνία λαν.) Philosophus illum, ut qui
ditis ultricibus agitaretur, declinauit.
πνίας λαν.) Mensis inde dictus, quod
legumina seprimo eius mensis die in ho-
norem Apollinis elixetur. Lycurgus in
oratione contra Menesechmum: Nos
Pyanepsiam id festum uocamus, reliqui
Græci Panopsiam, quòd oculis suis frug-
es omnes uiderint.

PYGELLA, seu Phygella, locus nnde
fretũ traicitur, quo in Cretam itur. Py-
gela urbs Ioniz, inde dicta fertur, quòd
qui-

quidam ex Agamemnonis socijs è nati-
bus laborantes,ibi manserint.

ἢ κινῶς πηγυλῶ ἠγῶν κῆρ ἠγῶν ἀλαπίων.)
Canis & triū uulpium nates intruen iuſſe
runt lippientes.

πυθαγορίων.) Aristophanes: Si quis uos
cordis ornatos dicar,statim summis nati-
bus infidietis. Qui libenter aliquid au-
diunt,uidentur supra nates federe.

*Pythagore
uoluit.* PYTHAGORAS Samius, sed natura

Magistri. Tyrhenus, Mnesarchi sculptoris anulo-
rum filius. Nam adoleſcens cū patre Sam-
mum migravit. Audiuit primū Phere-
cydem Syrium, Sami: deinde ibidē Her-
modamætē, Creophili nepotē: pōſt,
Abaridē Hyperboreum, & Zaretē ma-
gum. Apud Aegyptios etiā & Chaldaeos
eruditus, Samum re diit: quam cum à Po-
lycrate tyrannide oppreſſam reperiſſet,
Crotonem in Italiā abiit: ſcholaq; aper-
ta, diſcipulos habuit amplius 500. Ha-
buit & fratres duos, natu maiorē Euno-
mum, medium Tyrhenum: & ſeruum
Zamolxidē, cui Getz, ut à Saturno, im-
molant. Vxorē duxit Theanonē, Bron-
tini Crotoniatz filiam: è qua filios duos
ſuſcepit, Telaugem & Damonem: uel, ut
alij, Mneſarchum: ſecundum quōſdam
filiam Myam, id eſt Muſcam: uel, ut alij,
Arignonem. Conſcripſit Pythagoras tres
tantūm libros, πρῶτῶν βιβλίων. Inſtitutiones,
πρωτων βιβλίων de adminiſtratione Reipublice.
Tertius autem qui nomine Pythagoræ
circum fertur, Lyſidis eſt Iarenſis, diſci-
puli illius qui Thebas profugus Epau-
nondam inſtituit. Quidam aurea quoſdam
carmina illi tribuunt. Primus Pythagoras
fuit auror abſtinendī eſu animalium
& fabarum. Obijt Pythagoras hoc mo-
do. Cum in ædibus Miloſis, famulati-
bus ſuis aſſideret, accidit ut ædes ex inui-
dia ſue eſſententur, à quodā qui in eum
cœtum receptus nō fuerat. Alij dicunt,
ab ipſis Crotoniatz id eſſe factū, me-
tu tyrānidis. Ac Pythagoram egreſſum,
cum ad agrum fabis plenū perueniſſet,
reſtiſſe, ac dixiſſe: Capi præſtat, quā-
m ediccare: interficē, quā loq (ἀλλοίμαι μά-
λιστα) & ſic à perſequentibus eſſe iugula-
tum, eodemq; modo plurimos ſociorū
eius periſſe, qui ad 400 eſſent. De Pytha-
gora Philoſtratus: Qui Pythagoram, in-
quit, laudant, ſic de eo dicunt, eum lonē
non fuiſſe: ſed Troiaz olim Euphorbum
fuiſſe, & mortuum reuixiſſe. Sic autem
eſſe interſe dictum, ut cecinitit Homerus.